Pacton TBD.342 3 As Koel - Vries Oplegger OL-46-NG

Algemene kenmerken

Merk Pacton
Subcategorie Koel-vries
Kentekenplaat OL-46-NG
Bouwjaar 2011

Datum eerste registratie 29-11-2011

Conditie Gebruikt




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

9.880kg
32.120kg
42.000kg
1.371cm
255cm

XNTTBD34200071025



Pacton TBD.342 3 As Koel - Vries Oplegger OL-46-NG

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

- Let op: Schotelhoogte Ca. 105 cm (MEGA) - 2e As = Lift - 3e As = Stuur as - Banden: 385/55R22,5 - FRIGOBLOCK DS24 > BJ:
2006

Accessoires

e Luchtvering

e Centraal smeersysteem
e Schijfremmen

e Hoog en Laag ventiel

o SAF Assen

e Lift en Stuur As
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